
Kraj vysoona 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

82727 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny 

Oprávněn/pověřen k podpisu: lng. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 

Schváleno: ZK Datum: 12.5.2015 Č.usnesení: 0236/03/2015/ZK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Město Světlá nad Sázavou 

Smluvní částka: 1) 120000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor regionálního rozvoje 

Podpis zajistit do: 20.5.2015 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ORR/Hrůza 18.5.2015 

Projednáno s: ORR/Fryšová 18.5.2015 

Právní kontrola: ORR/Tlustá 18.5.2015 

Předkládá: ORR/Hrůza 18.5.2015 Z/ 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ORR/Fryšová 18.5.2015 w 
Zodpovídá: Příkazce operace: ORR/Fryšová 18.5.2015 

H / 

Správce rozpočtu: OE/Tesařová 18.5.2015 v7 ^ / 
Poznámka: ( \ 
Subjekt (IČO: 00268321), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem die § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: hrůza, datum ověření: 13.5.2015 13:28:52): 

Jedná se o smlouvu o poskytnutí dotace v rámci FV GP Naše školka 2015. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH:, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 3111, ORJ: 1330, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, pfíp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Kra j  vysoč ina  

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

KUJ IP011GDJW 

FOND VYSOČINY 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

FV01193.0016 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina, 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupený: 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 
(dále jen "Kraj") 

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050005211/6800 
variabilní symbol: 1632915 
specifický symbol: 

bankovní spojení: 

Město Světlá nad Sázavou 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupená: 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: 

náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou 
00268321 
Mgr. Janem Tourkem, starostou 

Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 9005-2621521/0100 
variabilní symbol: 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „Rekonstrukce sociálního zázemí v MŠ Lánecká", blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „akce"). 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

Strana 1 (celkem 7) 



ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané 
touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 120 000 Kč (slovy: sto-dvacet-tisíc korun 
českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši. 

Celkové náklady akce 416 495 Kč 
Výše dotace v Kč 120 000 Kč 
Výše dotace v % 28,81 % z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v % 71,19 % z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v Kč 296 495 Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce 
v odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená 
v tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, 
tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace 
dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné 
částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým 
nákladům akce dle ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Souběh dotace z několika grantových programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních 
titulů Kraje na realizaci jedné akce není možný. Rovněž není možný souběh s dotací 
z Programu obnovy venkova Vysočiny na identický projekt. Souběh dotace z Fondu 
Vysočiny s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na 
akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci. 

Strana 2 (celkem 7) 



ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 90-ti kalendářních dnů ode dne včasného 
a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, 
že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat 
náležitosti dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat 
nejpozději do 30. 8. 2016. 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady akce jsou: 
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy, 
b) nákup počítačů a software, 
c) mzdové náklady a ostatní osobní náklady a náklady na sociální a zdravotní 

pojištění Příjemce a jeho zaměstnanců, 
d) nájem, 
e) nákup zásob, přístrojů spotřební elektroniky (např. varné konvice, mikrovlnné 

trouby, kuchyňské roboty, mixéry pro domácnost apod.), nádobí, příborů, stolů, 
židlí, kuchyňského náčiní, textilií, pracovních oděvů atp. 

f) náklady na reprezentaci, 
g) náklady nesouvisející přímo s opravou, rekonstrukcí, modernizací, nebo 

dovybavením sociálního zařízení, kuchyně, výdejny stravy nebo jídelny v budově 
mateřské školy. 

5) Uznatelné náklady akce jsou: 
a) stavební úpravy sociálních zařízení, kuchyní, výdejen stravy a jídelen, 
b) dovybavení sociálních zařízení, kuchyní, výdejen stravy a jídelen gastronomickými 
zařízeními a technologiemi (např. vodní lázně stabilní i pojízdné, stoličky plynové i 
elektrické, varné linky a sporáky, konvektomaty, myčky nádobí, varnice a termoporty, 
výdejní gastronádoby, pracovní stoly s dřezy, servírovací vozíky, chladící zařízení 
apod.). 

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné. 

Strana 3 (celkem 7) 



ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) 
uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV01193.0016", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. V případě aplikace režimu přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 30. 8. 2016. Úhradou 
DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu 
nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh, 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními 
doklady, 

f) doručit Kraji do 30. 9. 2016 závěrečnou zprávu, jejíž vzor je umístěn na 
www.fondvysociny.cz, která bude obsahovat: 
- stručný popis realizované akce, 
- informace o realizované publicitě včetně fotodokumentace, 
- finanční vyúčtování akce, 
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě, 

g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní 

doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování, 
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, 

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy, 
j) zajistit udržitelnost akce v souladu s ČI. 11 této smlouvy, 
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to 

Strana 4 (celkem 7) 

http://www.fondvysociny.cz


do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací. 

I) poskytnutou dotaci nepřevést na jiný subjekt. 

ČI. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. j) této 
smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy 

ČI. 10 
Publicita 

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

2) V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce, bude na ní nebo 
v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka nebo samolepka se „Sponzorským 
vzkazem Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na 
www.kr-vysocina.cz/publicita a to po dobu nejméně 3 let ode dne uvedeného v ČI. 7 
odst. 1 této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje 
a předložit ho Kraji ke konečnému schválení. 

4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

ČI. 11 
Udržitelnost akce 

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s 
veškerým majetkem podpořeným v rámci akce dle této smlouvy v souladu se zaměřením 
projektu, s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými 
věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného 
souhlasu Kraje. Příjemce nesmí majetek pořízený z poskytnuté dotace po dobu tří let od 
nabytí platnosti této smlouvy převést na jinou osobu. Po stejnou dobu nesmí Příjemce 
majetek investičního charakteru či jeho část pořízenou z dotace prodat, pronajmout či 
darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. 

Strana 5 (celkem 7) 



ČI. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě, že dotace nebyla ještě vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

ČI. 13 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Luděk Hrůza, tel: 564 602 543, email: 
hruza.l@kr-vysocina.cz. 

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 13 
odst. 2 této smlouvy. Změnu ČI. 13 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci akce 
uvedené ve ČI. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8) Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 5. 3. 2015. 

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
12. 5. 2015 usnesením č. 0236/03/2015/ZK. 

Strana 6 (celkem 7) 

mailto:hruza.l@kr-vysocina.cz


1 5 -06- 2015 
Ve Světlé nad Sázavou dne V Jihlavě dne 

20. 05. 2015 

Mgr. Jan Tourek 
starosta 

C - > 

Ing. Vladimír Novotný 
náměstek hejtmana 

K ' / C l j  

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

na Jednánl Rady města SvWá nad S4zavou ko"mém 

Strana 7 (celkem 7) 



Kraj Vysocsna 
FOND VYSOČINY 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY 

Evidenční Číslo (žadatel nevyplňuje) F\í'04(qž-00-"f(> 

Kód elektronické žádosti 
(žadatel nevyplňuje, bude automaticky 
vygenerován) 

FV01193-05_03_15-19 

Název grantového programu Naše školka 2015 

Název projektu Rekonstrukce sociálního zázemí v MŠ Lánecká 

Identifikační údaje žadatele 

Přesný název: Město Světlá nad Sázavou 

Identifikační údaje žadatele 

Právní forma: obec 

Identifikační údaje žadatele 

Ulice: náměstí Trčků z Lípy 18 

Identifikační údaje žadatele 

Obec: Světlá nad Sázavou 

Identifikační údaje žadatele PSČ: 58291 Identifikační údaje žadatele 

Pošta: Světlá nad Sázavou 

Identifikační údaje žadatele 

IČO/RČ: 00268321 

Identifikační údaje žadatele 

Název banky: Komerční banka a.s. 

Identifikační údaje žadatele 

Číslo účtu: 9005-2621521/0100 

Statutární zástupce žadatele 

Titul: Mgr. 

Statutární zástupce žadatele 
Jméno: Jan 

Statutární zástupce žadatele 
Příjmení: Tourek 

Statutární zástupce žadatele 

Funkce: starosta 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Titul: Ing. 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Jméno: Jana 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Příjmení: Satrapové Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) Funkce: referent regionálního rozvoje 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Emaii: satrapova@svetlans.cz 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Tel.: 569496654 

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Přesný název: 
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

IČO: 
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Název banky: 

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Číslo účtu: 



1. Lokalizace projektu 
(Město/obec/mikroregion) 

Světlá nad Sázavou, Lánecká 698 

2, Odůvodnění projektu 
(Popište výchozí situaci, která Vás 
vede k podání žádosti) 

MS Lánecká byla otevřena v roce 1977. Sociální 
zařízení byly částečně rekonstruovány v 
devadesátých letech. V současné době jsou v 
nevyhovujícím stavu a je nutná jejich celková 
rekonstrukce. Je zpracována projektová 
dokumentace na rekonstrukci sociálních zařízení u 
všech třech tříd mateřské školy, rekonstrukce 
sociálního zařízení v I.NP dvoupodlažního 
dětského pavilonu, která je předmětem této 
žádosti, je I. etapou realizace celého projektu. 

3. Cíle projektu 
(Stručný výčet cílů, jichž má být 
projektem dosaženo) 

Modernizace sociálních zařízení v MS Lánecká. 
Estetické prostředí pro děti. 
Zvýšení hygieny prostředí. 
Snížení nákladů na údržbu a nákladů na energii 
(vodu). 

4. Cílové skupiny 
(Popište cílové skupiny, na něž je 
navrhovaný projekt zaměřen a 
jejich potřeby, které navrhovaný 
projekt řeší) 

Cílovou skupinou jsou děti v předškolní péči 
navštěvující obě třídy umístěné v dvoupodlažním 
dětském pavilonu. 

5. Popis projektu 
(V případě potřeby podrobněji 
rozepište v samostatném 
dokumentu, který doložte k 
žádosti) 

V sociálním zařízení se demontují všechny 
zařizovací předměty (klozety, umyvadla, sprcha); 
vybourají se keramické obklady a dlažby; vybourají 
se příčky mezi klozety; vybourají se dveře i se 
zárubněmi (vstup z umývárny do WC, z WC do 
letního WC a úklidové komory) a části příček; 
vyzdí se nové příčky mezi klozety o výšce1200 
mm a obloží obklady; vyzdí se části příček, osadí 
se zárubně a dveře; osadí se sádrokartonová 
příčka před kanalizačními stoupačkami u WC, 
veškeré povrchy se obloží obklady do výše 2000 
mm a na podlaze bude položena nová keramická 
dlažba; připevní se 7 ks dětských nástěnných 
klozetů; instaluje se 7 ks umyvadel s novými 
bateriemi v nižší výšce od podlahy pro děti a 1 ks 
umyvadla v normální výšce; dále se nainstaluje 
sprchový kout s novou baterií a zástěnou. 

6. Výstupy projektu 
(Uveďte konkrétní a pokud možno 
kvantifikované výstupy projektu) 

Zrekonstruované sociální zařízení v I.NP 
dvoupodlažního dětského pavilonu v MŠ Lánecká 
(WC dětí, letní WC a umývárna dětí). 

7. Časový harmonogram 
realizace projektu -
začátek/ukončení projektu 

1/2016-8/2016 



8. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 

(Popište Vaše odborné a 
organizační schopnosti včetně 
předešlých zkušeností s 
realizací projektů) 

Město Světlá nad Sázavou má pověřený obecní 
úřad, který v rámci své činnosti zabezpečoval v 
minulosti mnoho dotovaných projektů z programů 
Ministerstva pro místní rozvoj, Státního fondu 
dopravní infrastruktury, Regionálního operačního 
programu Jihovýchod, Operačního programu 
Životního prostředí, z Fondu Vysočiny ... Projekty 
byly úspěšně zrealizovány nebo jejich realizace 
probíhá. Organizačně bude akci provádět a 
kontrolovat investiční referent. Konečný zhotovitel 
bude teprve vybrán. 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Celkové náklady na 
projekt 416 495 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Požadovaná výše 
dotace 120 000 Kč 28,81 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
dotace 120 000 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
dotace Kč ,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Spoluúčast žadatele 296 495 Kč 71,19 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
spoluúčast 296 495 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
spoluúčast Kč ,00 % 

10. Stručná charakteristika 
činnosti žadatele 
(obce nevyplňují) 

obec nevyplňuje 

Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu) 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty El 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty • 

žadatel není plátcem DPH • 

11. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu 

Žadatel město Světlá nad Sázavou prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování 
projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), 
názvu projektu a výše přidělené podpory pro účely informování o čerpání prostředků z 
Fondu Vysočiny. 

12. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (nevyplňují obce, svazky obcí a 
organizace zřizované a zakládané Krajem Vysočina) 

Žadatel město Světlá nad Sázavou prohlašuje, že má: 

a) vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Fond 



národního majetku, Státní fond životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje 
bydlení a Státní fond dopravní infrastruktury), 

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci. 

13. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 

Žadatel město Světlá nad Sázavou prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský 
rok) od do 



14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 
je.) 

1. Stručný popis naplnění specifických kritérií 
2. Doklad o právní subjektivitě - nedoloženo, obce nepředkládají 
3. Kopie dokladu o vlastnictví - výpis z katastru nemovitostí, snímek katastrální mapy 
4. Stavební povolení - kopie stavebního povolení, kopie oznámení o zahájení řízení 
o prodloužení platnosti stavebního povolení, prodloužení stavebního povolení bude 
dodáno nejpozději do 15.5.2015 
5. Podrobný položkový rozpis nákladů 
6. Výjimka KHS - nerelevantní, nedoloženo 
7. Kopie projektové dokumentace - výkres č. 4,5 (stavební úpravy, bourací práce) 

jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované v bodě 14 
Výzvy k předkládání projektů 

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepište v samostatném dokumentu 

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů 

je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle 
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů 

V Světlé nad Sázavou dne 5.3.2015 

Poznámka pro žadatele : 
Před podáním projektu si ověřte, zda: 

- je formulář žádosti kompletně vyplněn 

Razítko a podpis státgtifnilio 
zástupce žádatfie ,s> < 

i /  ( Y  



Příloha 

Stručný popis naplnění specifických kritérií 

a) spádovost mateřské školy 
- mateřskou školu Lánecká navštěvuje 82 dětí, z toho 11 dětí je z okolních obcí 

b) clopad realizace projektu 
- dvě třídy v dvoupodlažním dětském pavilonu navštěvuje 54 dětí (WC a umývárnu 
využívá jedna třída, letní WC využívají obě třídy) 

c) udělení výjimky KHK 
není udělena výjimka KHS Kraje Vysočina 

d) charakter realizovaného projektu 
- jedná se o celkovou rekonstrukci prostoru včetně nového zařízení 

e) umístění dítěte s handicapem v MŠ 
v MS Lánecká je umístěno 1 dítě s handicapem 

f) přidělení dotace v letech 2013,2014 
v letech 2013, 2014 nebyla MŠ Lánecká přidělena podpora v rámci grantového 
programu Naše školka 

g) kapacita MS po realizaci projektu 
- kapacita MS se po realizaci projektu nezmění 



• ./%> 'LOVU 

List č.1 

Počet listů; 12 
Položkový rozpočet stavby JKSO.SOI .31.3.2 

Stavba : Rekonstrukce stávajících pavilonů - Dvoupodlažní pavilon 1.NP 

Zhotovitel: Qatrosystem, spol. s r.o., Kyjovská 3578, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 150 58 654 

Zadavatel: MĚSTO Světlá nad Sázavou, IČ: 002 68 321 

Projektant: Qatrosystem, spol. s r.o., Kyjovská 3578, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 150 58 654 

Poznámka : Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové 
soustavy zpracované společností RTS, a.s. pro rok 2013 a idividuálního popisu. 
Veškeré položky obsažené v soupise, u nichž je prostřednictvím číselné klasifikace 
položky definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., 
ostatní položky jsou definovány individuálním popisem. 
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující 
obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních 
příslušných sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz . 
Pokud je v soupise použita individuální položka, pak její technické a kvalitativní 
podmínky jsou definovány jejím popisem a v ostatním se pak řídí technickými a 
kvalitativními podmínkami tohoto sborníku, k němuž popsaný druh stavební práce 
přísluší. 

Základ pro sníženou DPH : 15% 0,00 Kč 
Snížená DPH : 15% 0,00 Kč 
Základ pro základní DPH : 21% 344 211,00 Kč 
Základní DPH : 21% 72 284,31 Kč 
Cena celkem : 416 495,00 Kč 

Datum: Datum: 27.2.2015 

Jméno: Jméno: Lenka Říhová 

QATROSYSTEM, spol. s r.o. 
Kyjovská 3578 

580 01 Havlíčků^ Brod 
568 430 475^l!ŽfcZ15058654 

FfŽSWEKCE t ni |i n i Jlfi, ~'~T~r— 
Za zadavatele Za zhotovitele 



Rekapitulace rozpočtů List 

Číslo Název 

1 Vedlejší a ostatní náklady 
2 Stavební řešení 

Cena bez DPH Základ snížené Základ základní 
daně daně 

333701,00 333701,00 
10510,00 10510,00 

celkem 344211,00 344211,00 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU STAVEBNÍHO ŘEŠENÍ 
List č.6 

Stavba: Název stavby: |JKSO: 801.31.3.2 
Rekonstrukce stávajících pavilonů - Dvoupodlažní pavilon 1.NP 

Objekt: Název objektu : |SKP : 
Dvoupodlažní pavilon 1.NP | 

Projektant: Počet měrných jednotek : 
Zadavatel : MĚSTO Světlá nad Sázavou Náklady na MJ : 

Zakázkové číslo : 
Zpracovatel projektu : 
Qatrosystem, spol. s r.o., Kyjovská 3578, Havlíčkův Brod 

Zhotovitel: 
Qatrosystem, spol. s r.o., Kyjovská 3578, Havl.Brod 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy 

Z 

R 

N 

Dodávka celkem 0,00 

Z 

R 

N 

Montáž celkem 0,00 Z 

R 

N 

HSV celkem 38 802,64 

Z 

R 

N PSV celkem 294 898,64 

ZRN celkem 333 701,28 

HZS 0,00 

RN II.a III.hlavy 333 701,28 
ZRN+HZS 333 701,28 
Za zadavetele Za zhotovitele 
Jméno: 
Datum : 
Podpis: 

Jméno: Lenka Říhová 
Datum: 27.2.2015 
Podpis: 

Základ pro DPH 0 % činí: 0,00 Kč 
Základ pro DPH 15 % činí 0,00 Kč 
DPH 15 % činí 0,00 Kč 
Základ pro DPH 21 % činí 333 701,28 Kč 
DPH 21 % činí 70 077,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 403 778,00 Kč 

Poznámka : 

Strana 1 



Stavba : Rekonstrukce stávajících pavilonů - Dvoupodlažní pavilon 1.NP List č.7 
Objekt: Dvoupodlažní pavilon 1.NP 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
3 Svislé a kompletní konstrukce 15 946 0 0 0 0 
61 Úpravy povrchů vnitřní 1 732 0 0 0 0 
64 Výplně otvorů 8 276 0 0 0 0 
94 Lešení a stavební výtahy 1 460 0 0 0 0 
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 511 0 0 0 0 
96 Bourání konstrukcí 3 316 0 0 0 0 
97 Prorážení otvorů 7 207 0 0 0 0 
99 Staveništní přesun hmot 355 0 0 0 0 
722 Vnitřní vodovod 0 11 965 0 0 0 
725 Zařizovací předměty 0 174 049 0 0 0 
735 Otopná tělesa 0 5 107 0 0 0 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 37 473 0 0 0 
781 Obklady keramické 0 62 023 0 0 0 
783 Nátěry 0 348 0 0 0 
784 Malby 0 3 934 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 38 803 294 899 0 0 0 

Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Rekonstrukce stávajících pavilonů - Dvoupodlažní pavilon 1.NP 
Dvoupodlažní pavilon 1.NP 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t) demhmot / MJ demhmot celk.(t) 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
1 342 25-5020.ROC Příčky z desek Ytong tl. 5 cm m2 5,10 320,50 1 634,55 0,04761 0,24281 

Výkaz výměr: (0,85*1,2)*5=5,1m2 

Zazdívka otvorů p!.1 m2,cihlami ti.zdi do 10 cm s použitím 
2 340 23-8211.RTÍ suché maltové směsi m2 0,80 510,00 408,00 0,12645 0,10116 

Popis: dozdění příček keramickými příčkovky 8 P+D (posunutí dveří). 
Výkaz výměr: (0,2*2)*2=0,8m2 

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky 
3 342 26-1111. RTÓ standard impreg. tl. 12,5 mm m2 12,90 686,00 8 849,40 0,02754 0,35527 

Výkaz výměr: (2,9+1,4)*3=12,90m2 

Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2 pro plochy 
4 342 26-3998.RT' do 2 m2 m2 5,16 97,50 503,10 

Výkaz výměr: (2,9+1,4)*1,2=5,16m2 
Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2 pro plochy 

5 342 26-3998.RTS 2 - 5 m2 m2 2,52 65,50 165,06 
Výkaz výměr: 1,4*1,8=2,52m2 

Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 
6 342 26-7111. RT; desky standard impreg. tl. 12,5 mm m 3,00 628,00 1 884,00 0,01156 0,03468 

Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m 
7 342 26-7112. RTÍ desky standard impreg. tl. 12,5 mm m 3,00 834,00 2 502,00 0,01716 0,05148 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 946,11 0,78540 
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 

8 612 42-1637.ROC Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 6,50 266,50 1 732,25 0,04766 0,30979 
,Výkaz výměr: (0,25*2)+vyspravení4*1,5=6,5m2 

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 732,25 0,30979 
Díl: 64 Výplně otvorů 
9 642 94-2111. ROC Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 2,00 582,00 1 164,00 0,01897 0,03794 
10 Specifikacel Zárubeň ocelová 110/1970/600 kus 2,00 606,00 1 212,00 
11 R1 Osazení dveřních křídel + úprava kus 2,00 200,00 400,00 

12 Specifikace2 Dveře vnitřní plné otočné, 600/1970 klika, p.ú.CPL laminát kus 2,00 2 750,00 5 500,00 
Celkem za 64 Výplně otvorů 8 276,00 0,03794 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
13 941 95-5001.ROC Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 18,60 78,50 1 460,10 0,00121 0,02251 

Výkaz výměr: 5ir2+(2,9*2)+(l,4,*2)=18,60m2 

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 1 460,10 0,02251 
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 
14 952 90-1110.ROC Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 9,06 31,30 283,58 0,00003 0,00027 

Stránka 1 z 5 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Rekonstrukce stávajících pavilonů - Dvoupodlažní pavilon 1.NP 
Dvoupodlažní pavilon 1.NP 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t) demhmot / MJ demhmot celk.(t) 
Výkaz výměr: (1,75*2,05)+(1,75*1,45)+(0,85*1,45)+(0,85*2=9,06m2 

15 952 90-2110.R0C 

Celkem za 

Čištění zametáním v místnostech a chodbách 
Výkaz výměr: (5,9*2,5)+(2,9*1,6)+(1,4*1,6)+(1,4*2)=24,43*3=73,29m2 

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 

m2 73,29 3,10 227,20 

510,78 0,00027 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 
16 962 03-1132.ROC Bourání příček cihelných ti. 10 cm 

Výkaz výměr. (0,6*4)+1,2=3,6*0,8=2,88m2 
m2 2,88 82,00 236,16 0,00067 0,00193 -0,13100 -0,37728 

17 968 06-1125. ROC Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00 10,80 32,40 
18 968 07-2455. ROC Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 

Výkaz výměr: (0,7*2)*2+(0,9*2)=4,6m2 

Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm včetně 

m2 4,60 250,50 1 152,30 0,00117 0,00538 -0,07600 -0,34960 

19 962 08-1131.ROC kovové konstrukce 
Výkaz výměr: 0,65*0,8=0,52m2 

Bourání dlažeb keramických bez podkladních vrstev, 

m2 0,52 106,50 55,38 0,00067 0,00035 -0,05500 -0,02860 

20 965 10-0032. RA/ tloušťka do 10 mm m2 23,96 70,00 1 677,20 -0,02000 -0,47920 
Výkaz výměr: (5;9*2,5)+(0,95*0,25)+(2,9*2)+(1,4*2)+(0,6*0,1)*2+(1*0,25)=23,96m2 

21 R1 

Celkem za 

Bourání keram.soklíku 
Výkaz výměrO,35+5+2,5+0,2+0,2+0,2+2,9+0,25=11,60m 

96 Bourání konstrukcí 

m 11,60 14,00 162,40 

3 315,84 0,00766 

-0,00260 -0,03016 

-1,26484 
Díl: 97 Prorážení otvorů 
22 971 05-2521. ROC Vybourání otvorů zdi želbet. pl. 1 m2, tl. 10 cm m2 1,00 666,00 666,00 0,00165 0,00165 -0,24000 -0,24000 

Výkaz výměr (0,25*2)*2=1m2 

26,55 70,50 23 978 05-9531.ROC Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 26,55 70,50 1 871,78 -0,06800 -1,80540 
Výkaz výměr: (1,4+0,9+0,25+1,4+0,25+0,9)*1,5+(2,9+0,9+0,9)*1,5+(4,75+1,15)*1,8+ 

parapet(1,75+1,75+0,85)*0,2=26,55m2 

24 979 08-1111.ROC Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km (předpoklad 

t 3,80 252,00 956,42 

25 979 08-1121.ROC 20km) t 75,91 14,60 1 108,23 
26 979 08-2111. ROC Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,80 203,50 772,34 
27 979 08-2121.ROC Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,80 22,70 86,15 
28 979 

Celkem za 
Poplatek za uložení suti - tříděný odpad 
97 Prorážení otvorů 

t 3,80 460,00 1 745,84 
7 206,76 0,00165 -2,04540 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
29 999 28-1105.ROC Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,17 233,50 272,07 
30 999 28-1196.ROC 

Celkem za 
Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km 
99 Staveništní přesun hmot 

t 1,17 71,00 82,73 
354,80 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 
31 722 17-2311. ROC Potrubí z PPR, D 20/2,8 mm m 14,00 214,50 3 003,00 0,00398 0,05572 

Stránka 2 z 5 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Rekonstrukce stávajících pavilonů • 
Dvoupodlažní pavilon 1.NP 

Dvoupodlažní pavilon 1.NP 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / M J hmotnost celk.(t) demhmot / MJ demhmot celk.(t) 
32 722 17-2312.R0C Potrubí z PPR, D 25/3,5 mm m 3,00 265,00 795,00 0,00518 0,01554 
33 722 18-1211.RTŽ Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm m 26,00 50,00 1 300,00 0,00002 0,00052 
34 722 18-1211.RTí Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm m 3,00 52,00 156,00 0,00004 0,00012 
35 722 23-9103.R0C Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus 1,00 78,50 78,50 
36 Specif i kácel Uzavírací ventil kus 1,00 255,00 255,00 0,00050 0,00050 
37 722 29-0226.ROC Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 120,00 31,30 3 756,00 0,00018 0,02160 
38 722 29-0234.ROC Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 120,00 21,10 2 532,00 0,00001 0,00120 
39 998 72-2101. ROC Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,10 432,50 41,17 
40 998 72-2194.R0C Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 1 km t 0,10 449,50 42,79 
41 998 72-2199.R0C 

Celkem za 
Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod další 1km 
722 Vnitřní vodovod 

t 0,38 15,50 5,90 
11 965,37 0,09520 

Díl: 725 Zařizovací předměty 
42 725 11-9306.ROC Montáž klozetu závěsného 

Klozet dětský s hlubokým splachováním 6 I, závěsný s 
soubor 7,00 541,00 3 787,00 0,00089 0,00623 

43 Specifikacel dvoudílným sedátkem kus 7,00 5 015,00 35 105,00 0,01330 0,09310 
44 725 81-9401. ROC Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 soubor 7,00 108,50 759,50 0,00008 0,00056 
45 Specif i kace2 Rohový ventil s trubičkou G1/2 kus 7,00 110,00 770,00 0,00020 0,00140 
46 725 11-9402.ROC Montáž predstěnových systémů do sádrokartonu 

Kotvící prvky do nosné stěny pro montáž předstěnových 
soubor 7,00 735,00 5 145,00 

47 R1 systémů soubor 7,00 1 350,00 9 450,00 0,01000 0,07000 
Popis: Dodávka a doprava zařízení a materiálu do místa montáže a montáž. 

48 Specifikace3 Předstěnová rámová instalace kus | 7,00| 5 980,00| 41 860,00 0,40000 2,80000 
splachovacího kolena s připojením pro odsávání zápachu, ochrannou zátkou krytu pro hrubou montáž servisního otvoru, 2 závitové 

49 Specifikace4 Ovládací tlačítko pro ovládání splachování soubor 7,00 1 300,00 9 100,00 0,00020 0,00140 
50 725 01-7181 .ROC Umyvadlo na šrouby 55 x 43 cm, bílé soubor 5,00 1 934,00 9 670,00 0,01421 0,07105 

Popis: s otvorem na baterii uprostřed, včetně sifonu a spoj. a kotev.materiálu - dodávka, dovoz a montáž. 
51 725 01-7187.ROC Kryt sifonu umyvadel, bílý soubor 5,001 1 255,00| 6 275,00 0,00677 0,03385 

Popis:včetně instalační sady - dodávka, dovoz a montáž. 

52 725 01-7183.ROC Umyvadlo na šrouby 65 x 49 cm, bílé soubor 1,00| 2 185,00| 2 185,00 0,01671 0,01671 
Popis: s otvorem na baterii uprostřed, včetně sifonu a spoj. a kotev.materiálu - dodávka, dovoz a montáž. 

53 725 01-7185. ROC Sloup k umyvadlu, bílý soubor 1,00| 1 485,001 1 485,00 0,01427 0,01427 
Popis:včetně instalační sady - dodávka, dovoz a montáž. 

54 725 01-R1 Umývátko na šrouby 35 x 26 cm, bílé soubor 2,001 1 635,00| 3 270,00 0,00650 0,01300 
Popis: s otvorem na baterii, včetně sifonu a spoj. a kotev.materiálu - dodávka. dovoz a montáž. 

55 725 01-R2 Kryt sifonu umyvadel, bílý soubor 2,00| 1 143,00| 2 286,00 0,00500 0,01000 
Popis:včetně instalační sady - dodávka, dovoz a montáž. 

56 725 24-9102. ROC Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00 1 217,00 1 217,00 0,00062 0,00062 
57 Specifikace5 Sprchový kout s vaničkou 800/800mm kus 1,00 10 450,00 10 450,00 0,08000 0,08000 

Stránka 3 z 5 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Rekonstrukce stávajících pavilonů • 
Dvoupodlažní pavilon 1.NP 

Dvoupodlažní pavilon 1.NP 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / jMJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t) demhmot / IWJ demhmot celk.(t) 
58 725 82-9201.RT- Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové 

Popis: Včetně dodávky pákové baterie 
kus 8,00 2 115,00 16 920,00 0,00012 0,00096 

59 725 84-9200. ROC Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00 269,00 269,00 0,00013 0,00013 
60 Specifikace6 Dodávka sprchové baterie chromové kus 1,00 2 050,00 2 050,00 0,00100 0,00100 
61 Specifikace7 Sprchový set kus 1,00 1 490,00 1 490,00 0,00100 0,00100 
62 725 86-0213.R0C Sifon umyvadlový kus 8,00 283,50 2 268,00 0,00020 0,00160 
63 721 22-R1 Uzávěrka zápachová van a sprch kus 1,00 301,00 301,00 0,00078 0,00078 
64 725 29-0010.RA( Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 7,00 165,00 1 155,00 -0,01933 -0,13531 
65 725 29-0020.RA( Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 8,00 230,50 1 844,00 -0,03187 -0,25496 
66 725 86-0811. ROC Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých 

Demontáž sprchových kabin včetně výtokových armatur a 
kus 8,00 9,50 76,00 -0,00085 -0,00680 

67 725 24-0811. ROC baterie se sprchovým setem soubor 1,00 273,00 273,00 -0,08800 -0,08800 
68 725 59-0811. ROC Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m t 0,49 1 019,00 494,32 
69 998 72-5101. ROC Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 3,22 492,50 1 584,72 
70 998 72-5194, ROC Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 1 km t 3,22 689,00 2 217,00 
71 998 72-5199. ROC 

Celkem za 
Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty další 1km 
725 Zařizovací předměty 

t 12,87 22,70 292,16 
174 048,69 3,21766 -0,48507 

Díl: 735 Otopná tělesa 
72 735 49-R1 Vypuštění vody z otopných těles soubor 1,00 350,00 350,00 
73 735 19-R1 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle soubor 1,00 2 100,00 2 100,00 
74 735 19-1905.ROC Oprava - odvzdušnění otopných těles 

Demontáž a zpětná montáž otopných těles včetně 
soubor 1,00 1 100,00 1 100,00 

75 R1 dřevěných krytů kus 2,00 440,00 880,00 0,00100 0,00200 
76 R2 Demontáž a zpětná montáž otopných těles 

Dřevěný ochranný kryt otopných těles do 1 m2 dodávka 
kus 1,00 280,00 280,00 0,00050 0,00050 

77 R3 materiálu, výroba a montáž kus 1,00 378,00 378,00 0,01200 0,01200 
78 998 73-5101.ROC Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,01 819,00 11,88 
79 998 73-5194.R0C Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 1 km t 0,01 421,50 6,11 
80 998 73-5199.ROC 

Celkem za 
Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa další 1km 
735 Otopná tělesa 

t 0,06 10,00 0,58 
5106,57 0,01450 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 
Vyrovnání podkladů samonível. hmotou tl. do 10 mm 

81 771 10-1115.R0C včetně dodávky materiálu m2 23,96 204,00 4 887,84 0,02200 0,52712 
Výkaz výměr: (5,9*2,5)+(0,95*0,25)+(2,9*2)+(1,4*2)+(0,6*0,1 )*2+(1 *0,25)=23,96m2 

82 771 57-5022.RAI Dlažba s nátěrovou izolací 20 x 20 cm, tmel m2 23,96| 1 343,00| 32 178,28 0,02183 0,52305 
Výkaz výměr: (5,9*2,5)+(0,95*0.25)+(2,9*2)+(1,4*2)+(0,6*0,1 )*2+(1*0,25)=23,96m2 

83 998 77-1101.ROC Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,53 391,50 206,36 
84 998 77-1194. ROq Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 1 km t 0,53 322,00 169,73 

Stránka 4 2 5 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Rekonstrukce stávajících pavilonů 
Dvoupodlažní pavilon 1.NP 

Dvoupodlažní pavilon 1.NP 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t) demhmot / MJ demhmot celk.(t) 
85 998 77-1199. ROC 

Celkem za 
Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic další 1km 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 

t 2,11 14,70 30,99 
37 473,20 1,05017 

Díl: 781 Obklady keramické 
Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm včetně 

86 781 10-1111.ROC dodávky materiálu m2 26,55 236,00 6 265,80 0,01540 0,40887 
Výkaz výměr: (1,4+0,9+0,25+1,4+0,25+0,9)*1,5+(2,9+0,9+0,9)*1,5+(4,75+1,15)*1,8+ 

parapet(1,75+1,75+0,85)*0,2=26,55m2 

Obklad keramický do tmele, spárování vodot.tmelem, 
87 781 41-R1 vyplnění spáry mezi podlahou a stěnou silikonem m2 61,18 894,00 54 694,92 0,01600 0,97888 

Výkaz výměr: (12,3+0,5+5,6+3,8)*2+(1,75*0,85)+(1,75*1,45)+(0,85*1,45)+(0,7*5)*2*1,2+ 

(0,7*0,1 )*5+(0.5*2)+ostění(4,5*0,2)+parapet(4,35*0,2)=61,18m2 

88 998 78-1101. ROC Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 1,39 391,50 543,32 
89 998 78-1194.ROC Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 1 km t 1,39 322,50 447,57 
90 998 78-1199.ROC 

Celkem za 
Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické další 1km 
781 Obklady keramické 

t 5,55 12,80 71,05 
62 022,66 1,38775 

Díl: 783 Nátěry 
91 783 80-1812.ROC Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 19,13 18,20 348,17 0,00001 0,00019 

Výkaz výměr: (0,35+5+0.75+0,2+0,2+0,2+1,15+0,25)*1,8+(1,75*0,85)+(0,95*0,2*2+(1,75*1,45)+ 
(0,35*0,2)*2=19,13m2 

Celkem za 783 Nátěry 348,17 0,00019 
Díl: 784 Malby 
92 784 12-1101. ROC Penetrace podkladu nátěrem 1 x 

Výkaz výměr: 
Strop: (5,9*2,5)+(2,9*1,6)+(1,4*1,6)+(1,4*2)=23,95m2 

m2 68,18 16,00 1 090,88 0,00010 0,00682 

Stěny: (16,8+9+6)*1 +(9,75*0,2)-(1,75*0,9*2+0,85*0,9)+(2,4*1,5)+(2,7*3)+(1,7*1 )+(5*0,2)=44,23m2 
23,95+44,23=68,18m2 

93 784 12-5312.ROC Malba tekutá bez penetrace, 2 x m2 68,181 41,70| 2 843,11 0,00031 0,02114 
Výkaz výměr: 
Strop: (5,9*2,5)+(2,9*1,6)+(1,4*1,6)+(1,4*2)=23,95m2 

Stěny: (16,8+9+6)*1+(9,75*0,2)-(1,75*0,9*2+0,85*0,9)+(2,4*1,5)+(2,7*3)+(1,7*1 )+(5*0,2)=44,23m2 
23,95+44,23=68,18m2 

Celkem za 784 Malby 3 933,99 0,02795 

Stránka 5 z 5 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
List č.3 

Stavba: Název stavby: |JKSO : 801.31.3.2 
Rekonstrukce stávajících pavilonů - Dvoupodlažní pavilon 1.NP 

Rozpočet: Název rozpočtu : |SKP : 
Vedlejší a ostatní náklady | 

Projektant: Počet měrných jednotek : 
Zadavatel : MĚSTO Světlá nad Sázavou Náklady na MJ : 

Zakázkové číslo : 
Zpracovatel projektu : 
Qatrosystem, spol. s r.o., Kyjovská 3578, Havlíčkův Brod 

Zhotovitel : 
Qatrosystem, spol. s r.o., Kyjovská 3578, Havl.Brod 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší a ostatní náklady 

Z 

R 

N 

Dodávka celkem 0,00 10 510,00 

Z 

R 

N 

Montáž celkem 0,00 Z 

R 

N 

HSV celkem 0,00 
Z 

R 

N PSV celkem 0,00 
ZRN celkem 0,00 

0,00 
HZS 0,00 
RN II.a lil.hlavy 0,00 
ZRN+HZS 0,00 
Za zadavetele Za zhotovitele 
Jméno: 
Datum : 
Podpis: 

Jméno: Lenka Říhová 
Datum: 27.2.2015 
Podpis: 

Základ pro DPH 0 % činí 0,00 Kč 
Základ pro DPH 15 % činí 0,00 Kč 
DPH 15 % činí 0,00 Kč 
Základ pro DPH 21 % činí 10 510,00 Kč 
DPH 21 % činí 2 207,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 12 717,00 Kč 

Poznámka : 

Strana 1 



Stavba : Rekonstrukce stávajících pavilonů: Dvoupodlažní pavilon 1.NP List č.4 
Rozpočet: : Vedlejší a ostání náklady 

REKAPITULACE VEDLEJŠÍCH A OSTATNÍCH NÁKLADŮ 

1 Vedlejší náklady 
2 Ostatní náklady 

8 281,00 Kč 

2 229,00 Kč 

CELKEM 10 510,00 Kč 

Strana 1 



Položkový rozpočet vedlejších a ostatních nákladů 
List č.5 

Rekonstrukce stávajících pavilonů - Dvoupodlažní pavilon 1.NP 
Dvoupodlažní pavilon - výtah 

Stavba : 
Objekt: 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč) 
Díl: 

1 
1 
005 12-1010 

Vedlejší náklady 
Vybudování zařízení staveniště soubor 1,00 3 185,00 3 185,00 

Popis: Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií 
k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřizení, případná příprava území pro 
objekty zařízeni staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. 

2 005 12-1020 Provoz zařízení staveniště soubor 1,00 2 123,00 2 123,00 

Popis: Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu 
zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na 
objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 

3 005 12-1030 Odstranění zařízení staveniště soubor 1,00 1 062,00 1 062,00 

Popis: Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. 

4 005 12-2 Provozní vlivy soubor 1,00 1 911,00 1 911,00 
Popis: Ztížené podmínky provádění stavebních prací způsobené omezováním provozem mateřské školy. 

Celkem za 1 Vedlejší náklady 8 281,00 
Díl: 
5 

2 
005 21-1080 

Ostatní náklady 
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi soubor 1,00 1 592,00 1 592,00 

Popis: Zhotovitel je povinen zajistit na Staveništi veškerá bezpečnostní opatření a hygienická opatření a požární ochranu 
Staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. 

6 005 24 Předání a převzetí díla soubor 1,00 637,00 637,00 

Popis: Kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí stavby a kolaudaci stavby. r:Doklady o vlastnostech 
materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní 
zprávy s výsledkem-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, 
kopie záručních listů - 3x tištěné a 1x na CD nosiči v elektronické podobě. ^ r 

Celkem za 2 Ostatní náklady 2 229,00 

Stránka 1 z 1 


